
장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 전년도예산액 비교증감

2025년도 본예산 상수도사업특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 212 사용료수입 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 17,795,808 13,290,610 4,505,198

200 세외수입 2,175,979 2,175,979 0

210 경상적세외수입 1,742,207 1,742,207 0

212 사용료수입 1,709,207 1,709,207 0

212-04 상수도사용료 1,709,207 1,709,207 0

< 상하수도과 > 1,709,207 1,709,207 0

○상수도사용료 1,709,207

214 사업수입 16,000 16,000 0

214-05 기타사업수입 16,000 16,000 0

< 상하수도과 > 16,000 16,000 0

○수도미터 수입(신설) 16,000

216 이자수입 17,000 17,000 0

216-01 공공예금이자수입 17,000 17,000 0

< 상하수도과 > 17,000 17,000 0

○이자수입 17,000

220 임시적세외수입 9,617 9,617 0

224 기타수입 9,617 9,617 0

224-07 그외수입 9,617 9,617 0

< 상하수도과 > 9,617 9,617 0

○삼락정수장 물이용수수료(요금부과분의 50%)

9,617

230 지방행정제재ㆍ부과금 328,000 328,000 0

236 부담금 328,000 328,000 0

236-01 부담금 328,000 328,000 0

< 상하수도과 > 328,000 328,000 0

○시설분담금 수수료 8,000

○급수공사 수입 320,000

240 지난연도 수입 96,155 96,155 0

241 지난연도 수입 96,155 96,155 0

241-01 지난연도 수입 96,155 96,155 0

< 상하수도과 > 96,155 96,155 0

○상수도 사용료(지난연도) 96,155

500 보조금 6,380,400 2,267,400 4,113,000

510 국고보조금등 1,792,000 0 1,792,000

511 국고보조금등 1,792,000 0 1,792,000

511-02 지역균형발전특별회계보조금 1,792,000 0 1,792,000

< 상하수도과 > 1,792,000 0 1,792,000

1,709,207,000원

40,000원*400전

17,000,000원

52.7원*1,000톤*365일*50/100

20,000원*400전

800,000원*400전

96,155,040원



장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 전년도예산액 비교증감

장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

○진안군 노후상수도 정비 1,792,000

520 시ㆍ도비보조금등 4,588,400 2,267,400 2,321,000

521 시ㆍ도비보조금등 4,588,400 2,267,400 2,321,000

521-01 시ㆍ도비보조금등 4,588,400 2,267,400 2,321,000

< 상하수도과 > 4,588,400 2,267,400 2,321,000

○소규모수도시설 개량사업(전환) 630,000

○정천배수지 신설 등 광역상수도 수용태세 구축

1,300,000

○노후 옥내급수관 개선지원사업 5,000

○농어촌 생활용수 개발사업(전환) 595,000

○지방상수도 비상공급망 구축사업등(4개사업) 통합건설

관리용역 1,700,000

○노후 상수도 정비 358,400

700 보전수입등및내부거래 9,239,429 8,847,231 392,198

710 보전수입등 400,000 400,000 0

711 잉여금 400,000 400,000 0

711-01 순세계잉여금 400,000 400,000 0

< 상하수도과 > 400,000 400,000 0

○순세계잉여금 400,000

720 내부거래 8,839,429 8,447,231 392,198

721 전입금 8,839,429 8,447,231 392,198

721-03 기타회계전입금 8,839,429 8,447,231 392,198

< 상하수도과 > 8,839,429 8,447,231 392,198

○일반회계 전입금 8,839,429

1,792,000,000원

630,000,000원

1,300,000,000원

5,000,000원

595,000,000원

1,700,000,000원

358,400,000원

400,000,000원

8,839,429,000원


